

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	230 724,31	103 202,53
3111 Inträden grupp	160,00	640,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	15 838,60	9 391,35
3121 Försäljning Konfektyrvaror	1 641,00	2 575,00
3130 Försäljning Cafété	73 319,13	34 666,85
3510 Medlemsavgifter	22 225,00	18 050,00
3513 Väglyseavgift	107 060,00	550,00
3680 Öresutjämning	-4,12	-2,30
S:a Nettoomsättning	450 963,92	169 073,43
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	10 000,00	0,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	17 989,00	28 208,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	0,00	8 000,00
3984 Erhållna statliga bidrag, Kulturrådet	0,00	160 300,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	0,00	78 962,00
3988 Erhållna bidrag och ersättningar för personal	52 542,00	37 994,00
3989 Övriga erhållna bidrag	12 216,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	92 747,00	313 464,00
S:a Rörelseintäkter mm	543 710,92	482 537,43
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-5 125,00	-280,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	0,00	-3 891,00
4019 Reglering av varulager	5 568,00	-3 478,00
4020 Inköp varor caféet	-21 065,86	-8 586,35
4021 Inköp glass caféet	-4 872,00	-3 051,00
4030 Förbrukning caféet	-3 524,20	-1 156,25
4140 Inköp av varor arrangemang	0,00	-128,00
4930 Arrangemangskostnader, (omkostnader)	-450,00	-7 800,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-29 469,06	-28 370,60
Bruttovinst	514 241,86	454 166,83
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-1 076,00	-2 418,00
5070 Reparation och underhåll	-2 687,51	0,00
5075 Reparation utrustning	-4 038,00	-5 316,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	-31 389,82	-4 348,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-32 104,00	-8 326,50
5310 El för drift Museum	-40 275,00	-40 837,00
5320 El för väglyset	-65 135,00	-51 939,00
5330 Bygdekostnader	-5 745,70	-398,00
5410 Förbrukningsinventarier	-487,60	-1 100,05
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	0,00	-818,92
5460 Förbrukningsmaterial	-1 282,65	-2 375,00
5910 Annonsering	-6 997,94	-1 031,15
6040 Swishavgifter, styckepris	-127,50	-139,50
6050 iZettle avgift	-5 992,95	-2 969,16
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-661,00	0,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,00	-661,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	-65,90	-15,00
6110 Kontorsmateriel	-2 184,90	-563,00
6200 Marknadsföring, Reklam,PR	0,00	-1 056,82
6211 Telefoni / Datakommunikation	-938,00	-1 528,00
6230 Datakommunikation	-408,75	0,00
6250 Porto/Postbefordran	-2 880,00	-1 100,00
6310 Försäkringar anläggning	-10 878,00	-9 082,00
6350 Larmkostnader	-150,00	-3 450,00
6390 Övriga riskkostnader	0,00	-319,00
6490 Möteskostnader/förtäring	-273,00	-601,00
6520 Abonemang / Serviceavtal	-6 426,75	-6 839,00

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Tot fg år
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	0,00	-1 125,00
6570	Bankkostnader	-2 677,90	-1 297,00
6590	Stimavgifter	0,00	-825,00
6950	Tillsynsavgifter Myndigheter	-5 085,00	0,00
6980	Föreningsavgifter	-5 510,00	-6 434,00
6993	Lämnade bidrag / gåvor	-400,00	-407,00
S:a Övriga externa kostnader		-235 878,87	-157 319,10
Personalkostnader			
7010	Löner	-156 153,00	-74 297,00
7020	Semesterersättningar	-19 344,00	-5 777,00
7030	Feriepraktiklöner (Kommun)	-13 929,00	-9 410,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-25 049,00	-18 670,00
7570	AMF enligt avtal (Fora)	-558,00	425,00
S:a Personalkostnader		-215 033,00	-107 729,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-480 380,93	-293 418,70
Rörelseresultat före avskrivningar		63 329,99	189 118,73
Rörelseresultat efter avskrivningar		63 329,99	189 118,73
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		63 329,99	189 118,73
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310	Ränteintäkter	0,00	3,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0,00	3,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400	Räntekostnader	-12,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-12,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-12,00	3,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		63 317,99	189 121,73
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		63 317,99	189 121,73
Resultat före skatt		63 317,99	189 121,73
Beräknat resultat		63 317,99	189 121,73
8999	Årets resultat	-63 317,99	-189 121,73